PERBELANJAAN BEKALAN/PEMBANGUNAN

ANGGARAN PERBELANJAAN

MAKSUD KEMENTERIAN/JABATAN
B.1 - PARLIMEN
B.2 - PEJABAT PENYIMPAN MOHOR BESAR RAJA-RAJA
B.3 - JABATAN AUDIT NEGARA
B.4 - SURUHANJAYA PILIHAN RAYA
B.5 - SURUHANJAYA PERKHIDMATAN AWAM
B/P.6 - JABATAN PERDANA MENTERI
B/P.7 - JABATAN PERKHIDMATAN AWAM
B.8 - JABATAN PEGUAM NEGARA
B.9 - SURUHANJAYA PENCEGAHAN RASUAH
MALAYSIA
B/P.10 - PERBENDAHARAAN
B.11 - PERKHIDMATAN AM PERBENDAHARAAN
B.12 - PERUNTUKAN KEPADA KUMPULAN WANG
TERKANUN
B/P.13 - KEMENTERIAN LUAR NEGERI
B/P.14 - KEMENTERIAN PERPADUAN NEGARA
B/P.20 - KEMENTERIAN PERUSAHAAN PERLADANGAN
DAN KOMODITI
B/P.21 - KEMENTERIAN PERTANIAN DAN INDUSTRI
MAKANAN
B/P.22 - KEMENTERIAN PEMBANGUNAN LUAR BANDAR
B/P.23 - KEMENTERIAN TENAGA DAN SUMBER ASLI
B/P.24 - KEMENTERIAN PERDAGANGAN ANTARABANGSA
DAN INDUSTRI
B/P.25 - KEMENTERIAN PERDAGANGAN DALAM NEGERI
DAN HAL EHWAL PENGGUNA
B/P.26 - KEMENTERIAN PEMBANGUNAN USAHAWAN DAN
KOPERASI
B/P.27 - KEMENTERIAN KERJA RAYA
B/P.28 - KEMENTERIAN PENGANGKUTAN
B/P.30 - KEMENTERIAN SAINS, TEKNOLOGI DAN INOVASI
B/P.31 - KEMENTERIAN PELANCONGAN, SENI DAN

BUDAYA

BEKALAN

(RM)

166,731,200
3,604,700
160,837,500
65,543,300
42,380,200
4,605,000,000
471,501,600
198,343,100
312,415,600

4,200,000,000
37,037,721,500
1,443,074,500

809,613,800
369,865,100
241,000,000

3,780,105,000

3,616,367,700
1,112,808,200
625,096,500

1,191,811,400

212,141,400

865,271,900
1,544,627,300
668,501,200
1,027,982,500

PEMBANGUNAN

(RM)
0
0
0
0
0

10,263,378,500
1,003,350,000
0

0

24,562,396,800
0
0

111,020,300
92,046,200
254,897,000

1,537,352,300

7,315,025,400
830,076,900
932,450,000

59,200,000
456,210,500

7,270,828,200
4,549,099,500
393,597,800
137,731,100
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MAKSUD

B/P.32
B/P.33
B.40
B/P.42
B/P.43

B/P.45
B/P.46
B/P.47
B/P.48

B/P.60
B/P.62
B/P.63
B/P.64

P.70

PERBELANJAAN BEKALAN/PEMBANGUNAN

ANGGARAN PERBELANJAAN

KEMENTERIAN/JABATAN

KEMENTERIAN WILAYAH PERSEKUTUAN
KEMENTERIAN ALAM SEKITAR DAN AIR
SURUHANJAYA PERKHIDMATAN PENDIDIKAN
KEMENTERIAN KESIHATAN

KEMENTERIAN PERUMAHAN DAN KERAJAAN
TEMPATAN

KEMENTERIAN BELIA DAN SUKAN
KEMENTERIAN SUMBER MANUSIA
KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN MULTIMEDIA

KEMENTERIAN PEMBANGUNAN WANITA,
KELUARGA DAN MASYARAKAT

KEMENTERIAN PERTAHANAN
KEMENTERIAN DALAM NEGERI
KEMENTERIAN PENDIDIKAN
KEMENTERIAN PENGAJIAN TINGGI

- SIMPANAN LUAR JANGKA

JUMLAH BESAR
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BEKALAN
(RM)

260,569,900
561,886,200
21,142,400
31,500,000,000
1,759,645,500

621,098,300
848,163,900
991,449,100
3,196,960,900

11,414,091,900
13,800,000,000
49,500,000,000
11,700,000,000

0

PEMBANGUNAN

(RM)

414,798,500
3,818,690,600
0
4,639,861,200
3,649,932,400

356,444,700
479,195,600
1,746,027,000
195,187,800

5,964,923,100
4,507,566,000
6,069,017,300
3,389,695,300

2,000,000,000

190,947,353,300

97,000,000,000






